
2024. október 24-i soros, nyilvános ülés 

 
 
 

96/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. október 24-i ülésen 
a Füzesabonyi Rendőrkapitányság közrend-közbiztonsági helyzetéről szóló 
beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 
 
               Határidő: azonnal 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

97/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 24-i ülésen a 
Füzesabony település katasztrófavédelmi helyzetéről, a katasztrófavédelmi feladatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről a beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 
 
               Határidő: azonnal 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

98/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja és a magyar építészetről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 22. § 
(1) bekezdése szerinti feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 66. § (7) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következő határozatot hozza: 
 
1. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 

Füzesabony Város Településrendezési Eszközeinek – 3032/1 hrsz.-ú út -                              
3031 hrsz.-ú út - Kerecsendi út - 3032/2 hrsz.-ú út által határolt telektömbre szóló 
– módosítása kapcsán a partneri véleményezési szakasz lefolytatásra került. 

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdése alapján, a 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68. § (1) bekezdés a) pontja szerinti speciális 
szabályok érvényesítésével Füzesabony Város Településrendezési Eszközei tárgyi 
módosításának partnerek által véleményezendő tervezete, valamint a 
véleményezési szakaszról szóló előzetesen Felhívás feltöltésre került az E-TÉR 
felületére és a honlapra egyaránt. 

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 65. § (1)-(3) bekezdése és 68. § (2) 
bekezdés a) pontja előírásaival összhangban, a veszélyhelyzet ideje alatt egyes 

szervezetek működésére vonatkozó, továbbá egyes közigazgatási eljárási szabályok 

megállapításáról szóló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2. §-ának 
figyelembevételével, a véleményezésre jogosult partnerek észrevételeinek és 
javaslatainak megismerése, valamint E-TÉR felületre való feltöltése biztosításra 
került.  



 A Felhívás megjelenését követően a jogszabályban meghatározott határidőn belül 
partneri észrevétel nem érkezett, amelyről a jelen határozat 1. mellékletét 
képező Polgármesteri nyilatkozat készült. 

 
2. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete fentiekre tekintettel a 

Településrendezési Eszközei tárgyi módosításával kapcsolatos partneri 
véleményezési szakaszt lezárja. 

 
1. melléklet: Polgármesteri nyilatkozat 

 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 

                   Határidő: azonnal 
 

99/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja és a magyar építészetről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 22. § 
(1) bekezdése szerinti feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 66. § (7) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következő határozatot hozza: 
 
1. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 

Füzesabony Város Településrendezési Eszközeinek – 3. sz. főút - 06 hrsz.-ú út - 
3032/2 hrsz.-ú út - Kerecsendi út - 33807. j. mellékút - 33. sz. főút által határolt 
telektömbre szóló – módosítása kapcsán a partneri véleményezési szakasz 
lefolytatásra került. 

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdése alapján, a 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68. § (1) bekezdés a) pontja szerinti speciális 
szabályok érvényesítésével Füzesabony Város Településrendezési Eszközei tárgyi 
módosításának partnerek által véleményezendő tervezete, valamint a 
véleményezési szakaszról szóló előzetesen Felhívás feltöltésre került az E-TÉR 
felületére és a honlapra egyaránt. 

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 65. § (1)-(3) bekezdése és 68. § (2) 
bekezdés a) pontja előírásaival összhangban, a veszélyhelyzet ideje alatt egyes 

szervezetek működésére vonatkozó, továbbá egyes közigazgatási eljárási szabályok 

megállapításáról szóló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2. §-ának 
figyelembevételével, a véleményezésre jogosult partnerek észrevételeinek és 
javaslatainak megismerése, valamint E-TÉR felületre való feltöltése biztosításra 
került.  

 
 A Felhívás megjelenését követően a jogszabályban meghatározott határidőn belül 

partneri észrevétel nem érkezett, amelyről a jelen határozat 1. mellékletét 
képező Polgármesteri nyilatkozat készült. 

 
 
 
 
 



2. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete fentiekre tekintettel a 
Településrendezési Eszközei tárgyi módosításával kapcsolatos partneri 
véleményezési szakaszt lezárja. 

 
 1. melléklet: Polgármesteri nyilatkozat 
 

        Felelős: Nagy Csaba polgármester 
        Határidő: azonnal 

 
100/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja és a magyar építészetről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 22. § 
(1) bekezdése szerinti feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 66. § (7) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következő határozatot hozza: 
 
1. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 

Füzesabony Város Településrendezési Eszközeinek – Kerecsendi út - Madách 
Imre utca - 752 hrsz.-ú út - Batthyány Lajos utca - Kerecsendi út - vasútterület -                      
33101. j. út által határolt telektömbre szóló – módosítása kapcsán a partneri 
véleményezési szakasz lefolytatásra került. 

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdése alapján, a 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68. § (1) bekezdés a) pontja szerinti speciális 
szabályok érvényesítésével Füzesabony Város Településrendezési Eszközei tárgyi 
módosításának partnerek által véleményezendő tervezete, valamint a 
véleményezési szakaszról szóló előzetesen Felhívás feltöltésre került az E-TÉR 
felületére és a honlapra egyaránt. 

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 65. § (1)-(3) bekezdése és 68. § (2) 
bekezdés a) pontja előírásaival összhangban, a veszélyhelyzet ideje alatt egyes 

szervezetek működésére vonatkozó, továbbá egyes közigazgatási eljárási szabályok 

megállapításáról szóló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2. §-ának 
figyelembevételével, a véleményezésre jogosult partnerek észrevételeinek és 
javaslatainak megismerése, valamint E-TÉR felületre való feltöltése biztosításra 
került.  

 A Felhívás megjelenését követően a jogszabályban meghatározott határidőn belül 
partneri észrevétel nem érkezett, amelyről a jelen határozat 1. mellékletét 
képező Polgármesteri nyilatkozat készült. 

 
2. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete fentiekre tekintettel a 

Településrendezési Eszközei tárgyi módosításával kapcsolatos partneri 
véleményezési szakaszt lezárja. 

 
 1. melléklet: Polgármesteri nyilatkozat 
 

        Felelős: Nagy Csaba polgármester 
        Határidő: azonnal 
 

 



101/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Füzesabonyi Hétszínvirág 
Óvoda és Bölcsőde 2023/2024. nevelési évre vonatkozó beszámolóját megtárgyalta, és 
elfogadta. 
 
                                             Határidő: azonnal 
                                   Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

102/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést 2024. október 
24-i ülésén megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Tehetséggondozó Alapból                                 
2024. szeptember 01- 2025. január 31. között 5 hónapon keresztül havi                                
10.000.-Ft-tal támogatja az alábbi személyeket: 

− Szabó Dorina Napsugár 
− Gál Dániel 
− Csőke Zétény 

− Sipos Gréta Karolin 

− Csuhai Flóra 
 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megítélt támogatás folyósítása 
iránt intézkedjen. 
 
                                                                                    Határidő: értelem szerint 
                                                                                    Felelős: Nagy Csaba polgármester  
 

103/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz.  
Az „A” típusú pályázat esetében maximum 10 főt 5.000.- Ft-tal kíván támogatni, a „B” 
típusú pályázat esetében maximum 2 főt 3.000.- Ft-tal kíván támogatni, mely 
betervezésre kerül a 2025. évi költségvetésbe. 
 

            Határidő: értelem szerint 
            Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
104/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43.§ (3). bekezdésében,                             
57. § (1) bekezdésében, valamint 58.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a Képviselő-testület 2024. október 24-i ülésén Marót Csillát az Oktatási, Kulturális és 
Sport Bizottság tagjává megválasztotta. 
 
      Határidő: azonnal 
      Felelős: Nagy Csaba polgármester 
           Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 



105/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő testülete a 2024. október 24-i ülésén 
megtárgyalta az előterjesztést és úgy határozott, hogy biztosítja az FSC által beadott 
kérelem alapján visszatérítendő támogatás formájában a 27 millió forintot az iparűzési 
adó bevétel terhére, a mellékelt megállapodás alapján.  
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Molnár Richárd alpolgármester 
                   Pásztor Gergely FSC ügyvezető elnök 
 
 

106/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő testülete megtárgyalta a 
Közbeszerzési Döntőbizottsága „Villamosenergia beszerzése 2025-2026” tárgyban 
indítandó közbeszerzési eljárás előírásait és az eljárás indítását az elkészült 
közbeszerzési dokumentumokkal együtt jóváhagyja. 
 

        Határidő: értelem szerint 
                       Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 



2024. október 24-i zárt ülés 

 
107/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 

Füzesabony Város Önkormányzata 2024. október 24-i ülésén megtárgyalta az                                 
EFOP-1.2.11-16-00048 számú „KULCS A KEZDÉSHEZ!” Lakhatási támogatás 
felhívásra beérkezett pályázatokat és az alábbiak szerint határozott: 
Bódi-Gergely Tímea nem felel meg a pályázati kiírás feltételeinek, mely szerint nem 
részesülhet támogatásban az a pályázó aki ½ vagy ettől több tulajdoni hányadban 
lakóingatlan/üdülővagyonnal rendelkezik. Bódi-Gergely Tamara pályázata nem 
támogatható.  
A pályázat elbírálása során megállapítást nyert az is, hogy pályázó a pályázat kötelező 
mellékleteinek egy részét nem csatolta. Mindezek alapján pályázata elutasításra került.  
Megbízza a testület a polgármestert, hogy döntéséről a pályázót értesítse. 

 
                   Határidő: azonnal 

        Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

108/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 
Füzesabony Város Önkormányzata 2024. október 24-i ülésén megtárgyalta az                        
EFOP-1.2.11-16-00048 számú „KULCS A KEZDÉSHEZ!” Lakhatási támogatás 
felhívásra beérkezett pályázatokat és az alábbiak szerint határozott: 
Füzesabony Város Önkormányzata, mint kölcsönadó, haszonkölcsönbe adja Forgács 
Bálint részére a Füzesabony, Egyetértés u 1. 2/4.sz.alatti összkomfortos, 60,59 m2 
alapterületű önkormányzati tulajdonú az EFOP-1.2.11-16-00048 Életpálya ösztönzés 
Füzesabonyban c. projektbe bevont bérlakást határozott időre, 2024. november 1. – 
2025. július 31-ig. 
Megbízza a testület a polgármestert, hogy a haszonkölcsön szerződést közjegyzővel 
foglaltassa okiratba a pályázati felhívás szerint a kölcsönvevő költségére. 
 

        Határidő: azonnal 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
109/2024. (X.24.) képviselő-testületi határozat 

Füzesabony Város Önkormányzata 2024. október 24-i ülésén megtárgyalta az                   
EFOP-1.2.11-16-00048 számú „KULCS A KEZDÉSHEZ!” Lakhatási támogatás 
felhívásra beérkezett pályázatokat és az alábbiak szerint határozott: 
Bordács Anna nem felel meg a pályázati kiírás feltételeinek mert a Támogatás 
feltételei „b) pontja szerint: a lakhatási lehetőség igénybevételének feltétele, hogy a 
pályázó fiatal (vagy a család, pár legalább egyik tagja) foglalkoztatási 
jogviszonnyal/munkaviszonnyal rendelkezzen vagy Füzesabony közigazgatási 
területén egyéni vállalkozó tevékenységet végezzen, vagy foglalkoztatási 
jogviszonyt/munkaviszonyt fog létesíteni, vagy Füzesabony közigazgatási területén 
egyéni vállalkozó tevékenységet kezd legkésőbb a beköltözésig,” szerint kérelmező és 
a vele együtt költöző személy ezen feltételeket nem tudta igazolni, valamint pályázata 
nem a pályázati kiírás szerint került kitöltésre és a kötelező mellékleteket sem csatolta.  
Ez alapján a kérelmező pályázata elutasításra került. Megbízza a testület a 
polgármestert, hogy döntéséről a pályázót értesítse. 

        Határidő: azonnal 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 


